
Uchwała nr VI/171
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przyporządkowania kierunku Energetyka - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny do dziedzin 
nauki i dyscyplin naukowych

Na podstawie art. 214 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz.1669 z póżn. zm.) art. 227 ust 3 ustawy z dnia 03 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz.1669 z późn. 
zm.) oraz § 16 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, 
co następuje:

Senat przyporządkowuje kierunek Energetyka - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, do następujących 
dziedzin nauki i dyscyplin naukowych:

1. Dziedzina nauki - dziedzina nauk inżynieryjno-technicznych.
2. Dyscypliny wynikające z nauk inżynieryjno-technicznych:

1) inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka -  dyscyplina wiodąca
2) automatyka, elektronika i elektrotechnika,
3) inżynieria mechaniczna.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
z up . R ek to ra  

PROREKTOR


